
NØRRE PARK
Lejlighed nr.:
Værelser:
BBR-areal:
Fransk altan:
Terrasse/have:
Adresse:

Lejepris:
Aconto varme:
Aconto vand:

Kr.
Kr.
Kr.

3
SYD

N

Køle- og fryseskab

Opvaskemaskine

Komfur og ovn

Vaskemaskine og tørretumbler

Teknik i fast skab

Indgang
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P

P

P

P

P

1
2

3
4

5

7

8

3

Kalundborg den 1. juni 2022
Tegning og mål er vejledende

2. sal

3.2.04
2
56 m2
Ja
-
Nørre Alle 27, 2. lejlighed 4
4400 Kalundborg

5.500,- pr. måned
345,- pr. måned
150,- pr. måned




